DAP Jelgava, Jaunais ceļš 6, Jelgava, LV-3000, Latvija saskaņā ar Tehnisko
specifikāciju;

1.11.2. Līguma izpildes termiņš: nolikuma 2.pielikumā norādītajos termiņos.
1.11.3. Samaksa par preci: 30 (trīsdesmit) kalendāra dienu laikā.

1.12. Pasūtītāja plānotā kopējā samaksa par līguma izpildi: līdz 1 748 250.00 EUR (viens
miljons septiņi simti četrdesmit astoņi tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 centi),
neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (PVN).

1.13. Iepirkuma procedūras dokumentu pieejamība:
1.13.1. Visai aktuālajai informācijai par iepirkumu, tai skaitā nolikumam ar tā pielikumiem, grozījumiem

un atbildēm uz ieinteresēto izpildītāju jautājumiem, skaidrojumiem un visiem papildus